ri
Ministério da Educação

Universidade Tecnológica Federal do Paraná
Câmpus Londrina

Portaria n° 152, de 05 de julho de 2016.

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS LONDRINA DA IJTFPR, no uso
de suas atribuições, considerando a Portaria n° 0780, de 27 de março de 2013;

considerando a portaria n° 1.058, de 26 de setembro de 2008, do Reitor
da UTFPR;

considerando o § 40 do artigo 10 e Anexo III da Lei n° 11.091/2005;

considerando o Processo n°. 23064.003458/2016-47, da Coordenadoria
de Gestão de Recursos Humanos;

RESOLVE

conceder, a partir de 14 de julho de 2016, Progressão por Capacitação
Profissional a FERNANDO TOSHIYUKI FUJIKAWA. matrícula SIAPE n° 2182460,
lotado no Coordenadoria de Gestão de Tecnologia da Informação, COGETI-LD, ocupante do
cargo efetivo de Técnico de Tecnologia da Informação, Nível de Classificação D, do Nível de
Capacitação 2, Padrão de Vencimento 02, para o Nível de Capacitação 3. Padrão de
Vencimento 02, conforme consta no processo supramencionado.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete do Diretor-Geral

ASSAK:
Câmpus
PPR